

ぼくぜん・牧歌園 アレルギー情報一覧(表示義務7品目)

【2023年3月～】

※店舗により取り扱いメニューや名称が異なる場合がございます。

メニュー名	特定原材料							備考欄
	乳製品	卵	小麦	えび	かに	そば	落花生	
タレ	つけダレ(テーブル)	○		○				大豆
	お肉の味付け(タレ)			○				大豆
	お肉の味付け(味噌)			○				大豆
	お肉の味付け(ピリ辛)			○				大豆
	お肉の味付け(壺漬け)	○		○				大豆
	ジンギスカン つけダレ			○				大豆
肉	牛100%ハンバーグ	○	○	○				大豆
	熟成黒毛和牛 ロース焼き しゃぶ～溶き卵付き～		○	○				大豆
変わり焼き	コーンバター焼き	○		○				大豆
	ウインナー							
	炙りベーコン							大豆
	エビ焼き				○			
	生ほたてバター焼き	○		○				大豆
	絶品！真イカ焼き			○				大豆
	北海つぶ焼き			○				大豆
キムチ	白菜キムチ				○	△		カニが含まれる可能性あり
	カクテキ				○	△		カニが含まれる可能性あり
	オイキムチ	○			○	△		カニが含まれる可能性あり
	ナムル盛り合わせ			○				大豆
サラダ	がっつり塩キャベツ							
	チョレギシーザーサラダ	○	○	○				大豆
	天然肉厚ワカメサラダ			○				大豆
	韓国サラダ							
	包み菜セット・サンチュ(味噌)			○				大豆
ごはん	おにぎり 紀州はちみつ梅							大豆、はちみつ
	おにぎり 紅鮭 荒ほぐし							
	味噌おにぎり オカカ昆布			○				大豆
	韓国ビビンバ	○	○	○	○	△		大豆、カニが含まれる可能性
	石焼ビビンバ	○	○	○	○	△		大豆、カニが含まれる可能性
	石焼海鮮ビビンバ	○	△	○	○			大豆、石焼ビビンバと共用のビビンバ鍋を使用
	ネギ玉子ご飯		○	○				大豆
	明太バターご飯	○		○				大豆
梅ジャコご飯			○	△	△		大豆、エビ・カニが含まれる可能性	
麺	盛岡冷麺	○	○	○				大豆
	ぼくぜんラーメン		○	○				大豆
	酸辛ラーメン		○	○				大豆
	酸辛つぶラーメン		○	○				大豆
スープ	ワカメスープ		△	○				大豆、△は同一の小鍋を使用
	ふわふわ玉子スープ		○	○				大豆、△は同一の小鍋を使用
	ワカメスープ		○	○				大豆、△は同一の小鍋を使用
	岩のりスープ		△	○				大豆、△は同一の小鍋を使用
	野菜スープ		△	○				大豆、△は同一の小鍋を使用
	ユッケジャンスープ		△	○				大豆、△は同一の小鍋を使用
	テールスープ		△	○				大豆、△は同一の小鍋を使用
	味噌汁			○				大豆
チゲ	豚キムチチゲ	○		○	○			大豆
	ホルモンチゲ	○		○	○			大豆
	海鮮チゲ	○		○	○	○		大豆
	スンドゥブチゲ	○		○	○			大豆
	チーズスンドゥブチゲ	○		○	○			大豆

・アレルギー物質の感受性は個人差があり、体調によっても異なることがあります。

お召し上がりについては、アレルギー情報に基づきお客様ご自身で判断くださいますようお願い致します。(ご心配の場合は、専門医に相談することをお勧めいたします)

ぼくぜん・牧歌園 アレルギー情報一覧(表示義務7品目)

【2023年3月～】

※店舗により取り扱いメニューや名称が異なる場合がございます。

メニュー名	特定原材料							備考欄
	乳製品	卵	小麦	えび	かに	そば	落花生	
キッズメニュー	お子様ラーメン		○	○				大豆
	バリバリ韓国のり							
	ジュシーウインナー							
	つぶつぶコーンバター	○		○				大豆
おつまみ逸品	十勝えだまめ							
	韓国のり							
	チャンジャ			○	○			大豆
	えごまの葉			○				大豆、はちみつ
	豚足	○						大豆
	ユッケ			○				大豆、はちみつ
デザート	ジェラード(チョコレート)	○						
	ジェラード(ストロベリー)	○						
	ジェラード(キャラメル)	○	○	○				
	もこふわソフト	○						
	もこふわ おいりソフト	○		○				
	紅茶のカタラーナ	○	○					
	大人のフルーツゼリー							
	わらびもち ほうじ茶アイス添え	○		○				
	ほろ苦コーヒーゼリーと北海道ソフトのパフェ	○	○					
	フォンダンショコラパフェ	○	○	○				
おいり和風パフェ	○		○					
メニュー名	特定原材料							備考欄
	乳製品	卵	小麦	えび	かに	そば	落花生	
ソフトドリンク	ブレンドコーヒー	△						△はカフェラテと注ぎ口が同じため
	アメリカンコーヒー	△						△はカフェラテと注ぎ口が同じため
	アイスコーヒー							
	カフェラテ	○						
	アイスカフェラテ	○						
	アップルティー							
	アールグレイティー							
	ピーチティー							
	マンゴーティー							
	ストロベリーティー							
	レモンライムティー							
	ココア	○						
	コーン茶							
	ウーロン茶							
	カルピス	○						
	カルピスソーダ	○						
	コカ・コーラ	△						△はカルピスと注ぎ口が同じため
	メロンソーダ	△						△はカルピスと注ぎ口が同じため
	100%オレンジジュース	△						△はカルピスと注ぎ口が同じため
	ファンタグレープ	△						△はカルピスと注ぎ口が同じため
	ホットほうじ茶							
	ホット玄米茶							
	ホットゆずレモン(牧歌園)							はちみつ
ゆず密ソーダ(牧歌園)							はちみつ	

・アレルギー物質の感受性は個人差があり、体調によっても異なることがあります。
 お召し上がりについては、アレルギー情報に基づきお客様ご自身で判断くださいますようお願い致します。
 (ご心配の場合は、専門医に相談することをお勧めいたします)